
令和３年３月１１日

卒業生保護者の皆様

南知多町立内海小学校長

永 井 孝 夫

令和２年度 卒業式の追加連絡事項（第２次案内）

日ごとに暖かさをまし，春めいてきました。皆様方におかれましては，益々ご清栄の

こととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し

上げます。

さて，令和２年度卒業式もいよいよ来週の金曜日と近づいてきました。子どもたちは

真剣な面持ちで卒業式の練習に取り組んでいます。感染状況を踏まえて追加連絡事項の

案内をさせていただきます。下記の通り実施しますので皆様のご理解とご協力をお願い

いたします。

記

１ 日 時 令和３年３月１９日（金） 午前９時３０分 開式

（受付 大昇降口 午前９時～）

２ 場 所 南知多町立内海小学校 体育館

３ 追加連絡事項

・受付は，検温・手指消毒のため，大昇降口にします。

・卒業生の卒業証書授与時を除き，児童はマスクを着用して参加します。

・卒業式終了後，見送り式までの待機場所を視聴覚室（思い出映像を上映）といたし

ます。ご案内にそって移動をお願いします。

・南知多町より卒業記念品：例年通り卒業証書ファイルをいただけます。英和辞典に

ついては，小学校外国語科の実施に伴い，今年度より廃止となります。

・卒業式当日，ケーブルテレビが取材に来ます。

４ 備 考

・その他につきましては，２月４日（木）配付のご案内通りですのでご確認ください。


